אני מורה על השמדת הסכין וצו כללי למוצגים.

הפיצוי יועבר למרכז לגביית קנסות, אגרות והוצאות ברשות האכיפה והגבייה, וניתן יהיה לשלמו בתוך שלושה ימים מיום
גזר הדין באחת הדרכים המפורטות באתר המרכז.

זכות ערעור לבית המשפט מחוזי מרכז - לוד תוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום, י' סיוון תשפ"ד, 16 יוני 2024, במעמד הצדדים.